
平成２５年１２月吉日 

仙台青葉北第二支部 会員各位 

                          公益社団法人 宮城県宅地建物取引業協会 

仙台青葉北第二支部 

                                    支部長 松浦 英紀 

 

支 部 研 修 会 の ご 案 内  

 

支部会員の皆様におかれましては、益々ご隆盛の事と存じます。 

 日頃より当支部の運営に格段のご配慮を賜りまして誠にありがとうございます。 

下記の通り支部研修会（一般公開セミナー）を行います。 

今回は、北二・北一・泉の３支部合同で開催致します。 

当支部会員の皆様はもちろんのこと、一般の方（参加無料）もご参加頂きたく、お誘いあわせの上、

皆様のご出席を多数賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

【日時】 平成２６年２月６日（木）  

受付開始 １４：３０～ 

研修時間 １５：００～１７：００ 

 

※ 支部会員は、法定研修受講証明書の手帳をご持参下さい。 

 

【講師】 伊藤 惇夫氏 （いとう あつお） 

   

※政治アナリスト  

学習院大学法学部卒 

１９７３年 自民党本部に勤務。主に広報を担当し、８８年から９２年まで 

自民党政治改革事務局主査補として『政治改革大綱』の作成に 

あたる。 

１９９４年 自民党本部を退職。 

１９９５年 新進党事務局に入り総務局企画室長。 

１９９６年 新進党を退職、太陽党結成に参画し事務局長。 

１９９８年 民政党結成・事務局長、同年民主党結成・事務局長。 

２００１年 民主党を退職し、政治アナリストに。 

執筆業、テレビ番組などでコメンテーターとしてご活躍中。 

 

【定員】 １００名 （満席の場合、立ち見となる場合がございます） 

 

【会場】 仙台市青葉区国分町３－４－１８ 

宮城県不動産会館 ４階 大ホール  

     ＴＥＬ ０２２－２６６－００１１ 

ご来場の際は、公共交通機関をご利用ください。 

 

【申込】 入場無料です。 

事前のお申込、出欠は不要ですので、直接に会場までお越し下さい。 

 

本研修会は、公益事業として、河北夕刊・河北ウィークリーに広告掲載し、一般の方へお知らせす

る予定です。 

                                    以上           


